
 

   

  

 

 
Department of Psychology, Educational  

Science and Human Movement 
    

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 0912389770-09123897787 
e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

  DECRETO DEL DIRETTORE N. 17 
 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO   l’articolo 27, comma 8, dello Statuto dell'Università degli Studi di Palermo - D.R. n. 1740 

del 15/05/2019 (pubblicato nella G.U.R.I. n. 123 del 28/05/2019 e nell'Albo Ufficiale di 

Ateneo al n. 1001 del 29/05/2019, in vigore dal 12 giugno 2019); 

VISTO l’art. 14 del Regolamento Didattico dell’Ateneo di Palermo, D. R. n. 341 del 05/02/2019 

(pubblicato nell'Albo Ufficiale di Ateneo al n. 192 del 05/02/2019); 

VISTO  il “Regolamento per il funzionamento interno della Commissione Paritetica Docenti Studenti 

(CPDS) del Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio Fisico e della 

Formazione” approvato dalla Commissione stessa con Verbale n. 1 del 11/02/2020, in 

ossequio alle Linee guida fornite dal Presidio di Qualità di Ateneo (Prot. 0043583 del 

14/06/2018 Decreto 1693); 

VISTI  i nominativi dei docenti comunicati dai Coordinatori di ciascun corso afferente a questo 

Dipartimento; 

VISTI  i nominativi degli studenti comunicati dai Coordinatori di ciascun corso afferente a questo 

Dipartimento; 

VISTO  il verbale n. 1 del 11/02/2020 della Commissione Paritetica Docenti-Studenti con il quale la 

Prof.ssa Maria Di Blasi è stata nominata Coordinatore della medesima Commissione; 

VISTO  il verbale n. 1 del 11/02/2020 della Commissione Paritetica Docenti-Studenti con il quale la 

Prof.ssa Maria Di Blasi designa la Prof. Marianna Bellafiore come Segretario della 

medesima Commissione; 

DECRETA 
 

Sono nominati componenti della Commissione Paritetica Docenti-Studenti del Dipartimento di Scienze 

Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio Fisico e della Formazione i seguenti docenti e studenti: 

 

Corso di Studio                                      Docente                                  Studente 
 
L-19 Scienze dell’Educazione             Prof. Conetta Polizzi                 Melanie Citarrella 

 





 

   

  

 

 
Department of Psychology, Educational  

Science and Human Movement 
    

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 0912389770-09123897787 
e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

L-19 Educazione di Comunità            Prof. Dario Oliveri 

 

LM-57 Formazione Continua             Prof. Alessandro Di Vita 

 

LM-85 Scienze Pedagogiche              Prof. Caterina Genna 

 

L-24 Scienze e Tecniche                    Prof. Giorgio Falgares              Claudia Amato 

Psicologiche 

 

LM-51 Psicologia Clinica                  Prof. Maria Di Blasi                  Chiara Urone 

 
LM-51 Psicologia Sociale,               Prof. Stefano Boca                     Xhuliano Kosta 
del Lavoro e delle Organizzazioni 
 
LM-51 Psicologia del Ciclo               Prof. Lucia Parisi 
di Vita 
 
LM-85 BIS Scienze della                   Prof. Leonarda Longo                 Sofia Puccio 
Formazione Primaria 
 
L-22 Scienze Motorie                        Prof. Barbara Cappuzzo              Riccardo Alessi 
 
LM-67/68 Scienze e Tecniche           Prof. Marianna Bellafiore           Flavia Figlioli 
delle Attività Motorie 
                     
 

Il Direttore 
Prof. Gioacchino Lavanco 

 
 
 
 
 
 
Il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile del 
Consiglio di Dipartimento  


		2020-02-24T12:51:57+0000
	Gioacchino Lavanco




